48
Starting from 7/96 = In produzione dal 7/85

DIS. COD. 69.9508.00

o KITN. KT 32 7| KT/ Tat 188 KIT 189 | KIT 19 STANDARD
rno;rd:ras | 8 | 11 |45-46| 48 35?75 49 ﬁ.ﬁ 475659 VERSION
Posizioni (10) 49 -50
Incluse % VERSIONE
N. pes. 2 3 3 3 6 3 1 3 STANDARD
= ¢on 7 U DESCRIPTION. TN |
2 - CODICE : 3 e 4R DESCRIZIONE: PS4
1 | 99.3810.00 |Vite M10x95 UNI 5931 8.8 Z. 8 30 | 90.1867.00 |Vite M6x18 UNI 5931 8.8 Z. 9
2 | 96.7104.00 |Rosetta 10,5x16x1 SCHNORR 8 31 | 97.7398.00 |Spinotto @ 14x315 3
3 | 90.4059.00 |OR @ 32,93x3,53 - VITON KIT43 | 6 32 | 69.050022 |Guida pistone 3
4 | 36201166 |Sede valvola KT43 | 6 34 | 96.7565.00 |Rosetta @ 22,3x42x0,5 3
5 | 36201076 |Valvola sferica KIT43 | 6 35 | 99.3636.00 |Vite M10x16 UNI57398.8Z 8
6 | 94.7450.00 |Molla @ 16x27,5 KT43 | 6 3 | 68.1500.74 |Coperchio carter 2
7 | 38200051 |Guida valvola KT43 | 6 37 | 69.211551 |Distanziale laterale Pd.F 1
8 | 90.4065.00 |OR @ 37,60X353 6 38 | 90.1672.00 |Anello radiale @ 35x52x8 - K32 | 1
9 | 98242000 |Tappo M42x15x23 6 39 | 90.4131.00 |OR @ 73,03x3,53 2
10 | 36.7065.01 |Gruppo valvola KIT43 | 6 40 | 91.8482.00 |Cuscinetto a rulli cil. NJ3O7ECP 2
11 | 90.1656.00 |Anello radiale @ 32x42x7 KIT37 | 3 41 | 47200074 |Piedino 2
12 | 69010022 |Carter 1 42 | 90.9162.00 |Boccola @ 32x36x40 3
13 | 98.2106.00 |Tappo carico olio G 3/8 1 43 | 96.7106.00 |Rosetta @ 10,2 DIN 7980 Z. 4
14 | 69.2119.84 |Guamizione coperchio post. 1 44 | 99.3544.00 |Vite M10x18 UNI 5831 8.8 Z 4
15 | 69.2196.66 |Vite fissaggio pistone 3 45 | 90.3885.00 |OR 0 45,69x2,62 © KIT40-189 | 3
16 | 90.3850.00 |OR @ 2507x2,62 3 46 | 69.0802.70 |Anello di fondo @ 36 KIT 40189 | 3
19 | 69.0400.09 |Pistone @ 36 3 47 | 90.2820.00 |Anello di tenuta @ 36 HP. KIT 189-190 | 3
20 | 69.020535 |Albero 1 48 | 69.1002.93 |Anelio di testa @ 36 KIT 41-189 | 3
21 | 91.4969.00 |Linguetta 1 49 | 69.2170.70 |Anello intermedio @ 36 KIT 188-189 | 3
22 | 90.0695.00 |Anelio seeger @ 35 1 50 | 90.2818.00 |Anello RESTOP @ 36x45x6 KIT 188-190 | 3
23 | 69160022 |Coperchio post. carter 1 51 | 98.2325.00 |TappoG1"x17 1
24 | 69.0304.01 |Biella completa 3 52 | 96.7870.00 |Rosetta @ 38x33,5x1,5 Al. 1
25 | 96.7014.00 |Rosetta 8,4x13x0,8 SCHNORR 6 53 | 96.7700.00 |Rosetta @ 26,5x32x1,5 Al 1
26 | 99.3099.00 |Vite M8x35 UNI 5931 8.8 Z. 6 54 | 69.1218.41 |Testata 1
27 | 90383300 |OR @ 13,95x2,62 1 55 | 69.211651 |Distanziale laterale 1
28 | 97.5068,00 |Spia livello olio G3/4 1 56 | 90.2823.00 |Anello di tenuta @ 36 LP. KIT 189190 | 3
29 | 98210000 |Tappo G3/8x13 1 57 | 08226500 |Tappo G 3/4"x16 1
55




